Médio (curso 23) deverão apresentar comprovante de vacinação contra hepatite B e
tétano;

g) Contribuição facultativa (não obrigatória) para APM (Associação de Pais e Mestres) - à vista (PIX) ou
2x no cartão o valor de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais) ou 5x no cartão o valor de R$375,00
(trezentos e setenta e cinco reais). Apresentar comprovante do depósito bancário em nome da APM
do Colégio Técnico de Limeira.

Banco: Santander
Agência: 0013
Número da Conta: 13-002672-3
CNPJ: 60.729.894/0001-87 (aceita pix para a chave 60729894000187)
A contribuição dá direito à uma garrafa personalizada do COTIL.